
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Законом Мурманской области от 17.12.2009 № 1177-01-

ЗМО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований со статусом городского округа, муниципального округа и муни-
ципального района отдельными государственными полномочиями по опеке 
и попечительству и иными полномочиями в отношении совершеннолетних 
граждан, распоряжением администрации ЗАТО г.Североморск от 24.01.2025 
№ 32-р «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО 
г.Североморск от 29.12.2014 № 1576-р «Об утверждении штатного расписания 
администрации ЗАТО г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 16.06.2017 № 913 «Об исполнении государственных полномочий по опеке 
и попечительству и иных полномочий в отношении совершеннолетних 
граждан (далее - постановление) следующие изменения: 

- в пункте 1 постановления слова «отдел по работе с гражданами» 
заменить словами «сектор по работе с отдельными категориями граждан». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01.02.2025. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».  
 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков  
 
Верно: 
Консультант сектора 
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова 
2/ЕА 

          от 11.09.2025 г.                                                                     № 1415 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 16.06.2017 № 913 «Об исполнении 
государственных полномочий по опеке  
и попечительству и иных полномочий  
в отношении совершеннолетних граждан» 


